Проект
СОВЕТ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

00.00.2025                                                                                                                   № 00

с. Ягодное

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Ягодное сельского поселения принятое решение Совета Ягодного сельского поселения от 10.09.2021 № 175

В целях совершенствования нормативного правового акта
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета Ягодного сельского поселения от 10.09.2021 № 175 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Ягодное сельского поселения принятое решение Совета Ягодного сельского поселения от 10.09.2021 № 175» (далее – решение) следующие изменения:
1) [bookmark: _GoBack]Дополнить раздел 3.1 следующего содержания:
- «3.1 Обобщение правоприменительной практики.
3.1.1	 По итогам обобщения правоприменительной практики контрольный (надзорный) орган обеспечивает подготовку доклада, содержащего результаты обобщения правоприменительной практики контрольного (надзорного) органа (далее – доклад о правоприменительной практике).
3.1.2	Доклад о правоприменительной практике готовится контрольным (надзорным) органом по каждому осуществляемому им виду контроля с периодичностью, предусмотренной положением о виде контроля, но не реже одного раза в год. Контрольный (надзорный) орган обеспечивает публичное обсуждение проекта доклада о правоприменительной практике.
3.1.3	Доклад о правоприменительной практике утверждается распоряжением руководителя контрольного (надзорного) органа и размещается на официальном сайте контрольного (надзорного) органа в сети «Интернет» в сроки, указанные в положении о виде контроля.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.

Глава Ягодного сельского поселения                                                               Г.И. Баранов

Председатель Совета Ягодного сельского поселения                                     В.В. Носков